



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

PROFIL QUVURLAR · ТРУБЫ · PIPES

Диаметр/Diametri/diameter, мм/мм	Толщина/ Qalinligi/ thickness, мм/мм	Длина/Uzunlik/len gth, м/м	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/Maxsus vazn/specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/ price per meter (VAT)
Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные/Galvanizli po'lat suv va gaz quvurlari/Water and Gas Supply Galvanized Steel Pipes							
15	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,16	17 527 500	20 331,90
40	3,00	6-12	3262-75	2пс	3,33	17 527 500	58 366,58
40	3,50	6-12	3262-75	2пс	3,84	17 527 500	67 305,60
Трубы стальные водогазопроводные/Po'lat suv va gaz quvurlari/Water and Gas Supply Steel Pipes							
15	2,00	6-12	3262-75	2пс	0,96	13 252 500	12 722,40
15	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,16	11 827 500	13 719,90
15	2,80	6-12	3262-75	2пс	1,31	11 970 000	15 680,70
20	2,00	6-12	3262-75	2пс	1,25	13 822 500	17 278,13
20	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,50	11 827 500	17 741,25
20	2,80	6-12	3262-75	2пс	1,67	11 970 000	19 989,90
25	2,00	6-12	3262-75	2пс	1,57	11 827 500	18 569,18
25	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,93	13 252 500	25 577,33
25	2,80	6-12	3262-75	2пс	2,39	11 685 000	27 927,15
25	3,20	6-12	3262-75	2пс	2,40	13 395 000	32 148,00
32	2,00	6-12	3262-75	2пс	2,00	13 680 000	27 360,00
32	2,50	6-12	3262-75	2пс	2,47	12 939 000	31 959,33
32	2,80	6-12	3262-75	2пс	2,80	11 827 500	33 117,00
32	3,20	6-12	3262-75	2пс	3,20	11 970 000	38 304,00
40	2,00	6-12	3262-75	2пс	2,30	13 680 000	31 464,00
40	2,50	6-12	3262-75	2пс	2,84	13 537 500	38 446,50
40	3,00	6-12	3262-75	2пс	3,33	11 827 500	39 385,58
40	3,50	6-12	3262-75	2пс	3,84	11 970 000	45 964,80
50	3,00	6-12	3262-75	2пс	4,30	11 827 500	50 858,25
50	3,50	6-12	3262-75	2пс	4,90	12 112 500	59 351,25
Трубы стальные электросварные/Po'lat elektr rayvandlangan quvurlar/ERW Steel Pipes							
57	2,00	6-12	10704-91	2пс	2,71	11 827 500	32 052,53
57	2,50	6-12	10704-91	2пс	3,50	11 827 500	41 396,25
57 A	2,50	6-12	10704-91	2пс	3,50	11 827 500	41 396,25
57	3,00	6-12	10704-91	2пс	4,22	11 827 500	49 912,05
57	3,50	6-12	10704-91	2пс	4,67	11 685 000	54 568,95
57	4,00	6-12	10704-91	2пс	5,23	11 827 500	61 857,83
76	2,00	6-12	10704-91	2пс	3,65	11 827 500	43 170,38
76	2,50	6-12	10704-91	2пс	4,53	11 827 500	53 578,58
76	3,00	6-12	10704-91	2пс	5,50	11 685 000	64 267,50
76	3,50	6-12	10704-91	2пс	6,30	11 685 000	73 615,50
76	4,00	6-12	10704-91	2пс	7,10	11 685 000	82 963,50
76	5,00	6-12	10704-91	2пс	8,75	11 827 500	103 490,63
89	2,00	6-12	10704-91	2пс	4,33	11 827 500	51 213,08
89	2,50	6-12	10704-91	2пс	5,38	11 827 500	63 631,95
89	3,00	6-12	10704-91	2пс	6,37	11 685 000	74 433,45
89	3,50	6-12	10704-91	2пс	7,42	11 685 000	86 702,70
89	4,00	6-12	10704-91	2пс	8,40	11 685 000	98 154,00
89	5,00	6-12	10704-91	2пс	10,46	11 685 000	122 225,10
89 н/м	5,00	6-12	10704-91	2пс	13,90	5 985 000	83 191,50
102	2,50	6-12	10704-91	3пс	6,20	11 827 500	73 330,50
102	3,00	6-12	10704-91	3пс	7,39	11 685 000	86 352,15
102	3,50	6-12	10704-91	3пс	8,50	11 685 000	99 322,50
102	4,00	6-12	10704-91	3пс	9,67	11 685 000	112 993,95
108	3,00	6-12	10704-91	3пс	7,80	11 685 000	91 143,00
108	3,50	6-12	10704-91	3пс	9,05	11 685 000	105 749,25
108	4,00	6-12	10704-91	3пс	10,40	11 685 000	121 524,00
108	5,00	6-12	10704-91	3пс	12,70	12 967 500	164 687,25
114	3,00	6-12	10704-91	3пс	8,25	12 397 500	102 279,38
114	3,50	6-12	10704-91	3пс	9,54	12 397 500	118 272,15
114	4,00	6-12	10704-91	3пс	10,95	12 397 500	135 752,63
114ТОО	4,50	6-12	10704-91	3пс	12,15	12 397 500	150 629,63
127	3,00	6-12	10704-91	3пс	9,17	12 397 500	113 685,08

127	4,00	6-12	10704-91	Зпс	12,25	12 397 500	151 869,38
133	4,00	6-12	10704-91	Зпс	12,73	12 682 500	161 448,23

133	4,50	6-12	10704-91	3пс	14,26	11 930 000	170 121,80
133TOO	4,50	6-12	10704-91	3пс	14,26	11 930 000	170 121,80
159	3,00	6-12	10704-91	3пс	11,55	13 470 000	155 578,50
159	4,00	6-12	10704-91	3пс	15,30	12 070 000	184 671,00
159	4,50	6-12	10704-91	3пс	17,20	12 070 000	207 604,00
159	5,00	6-12	10704-91	3пс	19,00	12 070 000	229 330,00
219	4,00	6-12	10704-91	3пс	21,22	14 590 000	309 599,80
219	4,50	6-12	10704-91	3пс	23,82	14 590 000	347 533,80
219	5,00	6-12	10704-91	3пс	26,40	14 590 000	385 176,00
Трубы стальные профильные/Po'lat Profil quvurlari/Shaped (Profiled) steel pipes							
10x10	1,20	6	3245-03	2пс	0,32	17 812 500	5 700,00
10x10	1,50	6	3245-03	2пс	0,37	17 242 500	6 379,73
15 x 15	1,20	6	3245-03	2пс	0,54	14 107 500	7 618,05
15 x 15	1,50	6	3245-03	2пс	0,63	12 682 500	7 989,98
20 x 20	1,20	6	3245-03	2пс	0,72	14 107 500	10 157,40
20 x 20	1,35	6	3245-03	2пс	0,79	12 397 500	9 794,03
20 x 20	1,50	6	3245-03	2пс	0,87	12 682 500	11 033,78
20 x 20	1,80	6	3245-03	2пс	0,99	12 397 500	12 273,53
20 x 20	2,00	6	3245-03	2пс	1,1	12 112 500	13 323,75
25 x 25	1,00	6	3245-03	2пс	0,74	12 397 500	9 174,15
25 x 25	1,35	6	3245-03	2пс	0,99	12 682 500	12 555,68
25 x 25	1,50	6	3245-03	2пс	1,08	12 397 500	13 389,30
25 x 25	1,80	6	3245-03	2пс	1,27	12 112 500	15 382,88
25 x 25	2,00	6	3245-03	2пс	1,4	12 112 500	16 957,50
30 x 20	1,50	6	3245-03	2пс	1,11	12 397 500	13 761,23
30 x 20	2,00	6	3245-03	2пс	1,39	12 112 500	16 836,38
30 x 30	1,50	6	3245-03	2пс	1,31	12 397 500	16 240,73
30 x 30	1,80	6	3245-03	2пс	1,55	12 112 500	18 774,38
30 x 30	2,00	6	3245-03	2пс	1,77	12 112 500	21 439,13
40 x 20	1,20	6	3245-03	2пс	1,1	13 822 500	15 204,75
40 x 20	1,12	6	3245-03	2пс	1,042	14 107 500	14 700,02
40 x 20	1,35	6	3245-03	2пс	1,21	12 682 500	15 345,83
40 x 20	1,40	6	3245-03	2пс	1,25	12 397 500	15 496,88
40 x 20	1,50	6	3245-03	2пс	1,33	12 397 500	16 488,68
40 x 20	1,80	6	3245-03	2пс	1,55	12 112 500	18 774,38
40 x 20	2,00	6	3245-03	2пс	1,72	11 827 500	20 343,30
40 x 25	1,50	6	3245-03	2пс	1,44	12 397 500	17 852,40
40 x 25	1,80	6	3245-03	2пс	1,71	12 112 500	20 712,38
40 x 25	2,00	6	3245-03	2пс	2,02	12 112 500	24 467,25
40 x 40	1,03	6	3245-03	2пс	1,25	13 395 000	16 743,75
40 x 40	1,12	6	3245-03	2пс	1,35	13 965 000	18 852,75
40 x 40	1,20	6	3245-03	2пс	1,45	13 822 500	20 042,63
40 x 40	1,30	6	3245-03	2пс	1,56	12 682 500	19 784,70
40 x 40	1,35	6	3245-03	2пс	1,65	12 682 500	20 926,13
40 x 40	1,40	6	3245-03	2пс	1,7	12 397 500	21 075,75
40 x 40	1,50	6	3245-03	2пс	1,82	12 397 500	22 563,45
40 x 40	1,80	6	3245-03	2пс	2,15	12 112 500	26 041,88
40 x 40	2,00	6	3245-03	2пс	2,33	11 970 000	27 890,10
40 x 40	2,30	6	3245-03	2пс	2,72	11 970 000	32 558,40
40 x 40	3,00	6	3245-03	2пс	3,46	11 970 000	41 416,20
50 x 25	1,50	6	3245-03	2пс	1,67	11 970 000	19 989,90
50 x 25	1,80	6	3245-03	2пс	1,97	11 685 000	23 019,45
50 x 25	2,00	6	3245-03	2пс	2,18	11 685 000	25 473,30
50 x 30	1,80	6	3245-03	2пс	2,12	12 397 500	26 282,70
50 x 30	2,00	6	3245-03	2пс	2,4	12 397 500	29 754,00
50 x 30	3,00	6	3245-03	2пс	3,4	12 397 500	42 151,50
50 x 50	1,50	6	3245-03	2пс	2,3	12 397 500	28 514,25
50 x 50	1,70	6	3245-03	2пс	2,5	12 255 000	31 127,70
50 x 50	1,80	6	3245-03	2пс	2,68	12 397 500	33 225,30
50 x 50	2,00	6	3245-03	2пс	2,98	11 970 000	35 670,60
50 x 50	2,50	6	3245-03	2пс	3,64	12 112 500	44 089,50
50 x 50	3,00	6	3245-03	2пс	4,32	11 827 500	51 094,80
60 x 30	1,80	6	3245-03	2пс	2,43	11 970 000	29 087,10
60 x 30	2,00	6	3245-03	2пс	2,67	12 112 500	32 340,38
60 x 40	1,50	6	3245-03	2пс	2,26	12 112 500	27 374,25
60 x 40	1,70	6	3245-03	2пс	2,54	12 112 500	30 765,75
60 x 40	1,80	6	3245-03	2пс	3,33	12 112 500	40 334,63
60 x 40	2,00	6	3245-03	2пс	2,98	11 827 500	35 245,95
60 x 40	2,50	6	3245-03	2пс	3,3	11 827 500	39 267,30
60 x 40	3,00	6	3245-03	2пс	4,37	11 827 500	51 686,18
60 x 60	1,80	6/12	3245-03	2пс	3,33	12 112 500	40 334,63

60 x 60	2,00	6/12	3245-03	2пс	3,62	11 827 500	42 815,55
60 x 60	3,00	6/12	3245-03	2пс	5,3	12 112 500	64 196,25
60 x 60	4,00	4/12	3245-03	2пс	6,47	11 827 500	76 523,93

80 x 40	1,80	6/12	3245-03	2пс	3,33	12 112 500	40 334,63
80 x 40	2,00	6/12	3245-03	2пс	3,62	12 112 500	43 847,25
80 x 40	2,50	6/12	3245-03	2пс	4,43	12 112 500	53 658,38
80 x 40	3,00	6/12	3245-03	2пс	5,3	12 112 500	64 196,25
80 x 40	4,00	6/12	3245-03	2пс	6,85	13 252 500	90 779,63
80 x 60	2,00	6/12	3245-03	2пс	4,25	12 112 500	51 478,13
80 x 60	3,00	6/12	3245-03	2пс	6,2	12 112 500	75 097,50
80 x 80	2,00	6/12	3245-03	2пс	4,9	11 827 500	57 954,75
80 x 80	2,50	6/12	3245-03	2пс	6	11 827 500	70 965,00
80 x 80	3,00	12	3245-03	2пс	7,23	11 827 500	85 512,83
80 x 80	4,00	12	3245-03	2пс	9,33	11 827 500	110 350,58
80 x 80	5,00	12	3245-03	2пс	11,44	11 827 500	135 306,60
100 x 50	3,00	12	3245-03	2пс	6,7	11 827 500	79 244,25
100 x 60	2,00	12	3245-03	2пс	4,84	12 540 000	60 693,60
100 x 60	3,00	12	3245-03	2пс	7,23	12 397 500	89 633,93
100x100	2,00	12	3245-03	2пс	6,35	12 397 500	78 724,13
100 x 100	3,00	12	3245-03	2пс	9,11	12 255 000	111 643,05
100 x 100	4,00	12	3245-03	2пс	12	11 827 500	141 930,00
100 x 100	5,00	12	3245-03	2пс	14,6	11 827 500	172 681,50
100 x 100	6,00	12	3245-03	2пс	17,22	12 255 000	211 031,10
120 x 60	4,00	12	3245-03	2пс	10,59	12 255 000	129 780,45
120 x 80	3,00	12	3245-03	2пс	9,12	12 112 500	110 466,00
120 x 80	4,00	12	3245-03	2пс	12,0	12 112 500	145 350,00
120 x 120	3,00	12	3245-03	2пс	11,1	12 112 500	134 448,75
120 x 120	4,00	12	3245-03	2пс	14,4	12 112 500	173 814,38
120 x 120	5,00	12	3245-03	2пс	17,72	12 112 500	214 633,50
140 x 140	4,00	12	3245-03	2пс	16,87	12 112 500	204 337,88
140 x 140	5,00	12	3245-03	2пс	20,9	12 112 500	253 151,25
160 x 160	4,00	12	3245-03	2пс	19,37	12 255 000	237 379,35
160 x160	5,00	12	3245-03	2пс	24,0	12 255 000	294 120,00
180 x 180	5,00	12	3245-03	2пс	27,14	12 255 000	332 600,70
180 x 180	10,00	12	3245-03	2пс	52,03	12 255 000	637 627,65

ARMATURA-АРМАТУРА-REINFORCEMENT

Диаметр/Diametri/diameter, мм/mm	Толщина/Qalindigi/thickness, мм/mm	Длина/Uzunlik/length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/Maхsus vazn/specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/price per meter (VAT)
----------------------------------	------------------------------------	---------------------------	---	--	--	--	--

Арматура АIII / A400C / A500C / 25Г2С (сталь периодического профиля для армирования ЖБК)/Armatura AIII / A400C / A500C / 25G2S (temir-beton konstruksiyalarni mustahkamlash uchun davriy po'lat) / AIII / A400C / A500C / 25G2S (Steel with Periodic Profile for Rodding Reinforced Concrete Structures)

8	букта/орам/ coil	5781-82	A500C	840	10 117 500	
8	6,0/11,7	34028-2016	A500C	0,4	10 545 000	4 218,00
10	6,0/11,7	34028-2016	A500C	0,67	9 975 000	6 683,25
12	11,7-12	34028-2016	A500C	0,94	9 832 500	9 242,55
14	11,7-12	34028-2016	A500C	1,25	9 690 000	12 112,50
16	11,7-12	34028-2016	A500C	1,64	9 690 000	15 891,60
18	11,7-12	34028-2016	A500C	2,08	9 690 000	20 155,20
20	11,7-12	34028-2016	A500C	2,57	9 690 000	24 903,30
22	11,7-12	34028-2016	A500C	3,11	9 690 000	30 135,90
25	11,7-12	34028-2016	A500C	4,00	9 690 000	38 760,00
28	11,7-12	34028-2016	A500C	4,99	9 690 000	48 353,10
32	11,7-12	34028-2016	A500C	6,40	9 690 000	62 016,00
10	11,7-12	5781-82	A400C	0,64	9 547 500	6 110,40
12	11,7-12	5781-82	A400C	0,94	9 405 000	8 840,70
14	11,7-12	5781-82	A400C	1,25	9 262 500	11 578,13
16	11,7-12	5781-82	A400C	1,64	9 262 500	15 190,50
18	11,7-12	5781-82	A400C	2,08	9 262 500	19 266,00
20	11,7-12	5781-82	A400C	2,57	9 262 500	23 804,63
22	11,7-12	5781-82	A400C	3,11	9 262 500	28 806,38
25	11,7-12	5781-82	A400C	4,00	9 262 500	37 050,00

SIM-KATANKA-WIRE

Диаметр/Diametri/diameter, мм/mm	Толщина/Qalindigi/thickness, мм/mm	Длина/Uzunlik/length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/Maхsus vazn/specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/price per meter (VAT)
----------------------------------	------------------------------------	---------------------------	---	--	--	--	--

Круг (прокат стальной круглого сечения)/Doira (po'latdan yasalgan dumaloq qism)/Circle (Rolled Steel of Circular Section)

6,5	-	букта/орам/ coil	5282-94	Ст3пс	2200,00	9 832 500	
8,0	-	букта/орам/ coil	5282-94	Ст3пс	2200,00	9 832 500	

Круг (прокат стальной круглого сечения)/Doira (po'latdan yasalgan dumaloq qism)/Circle (Rolled Steel of Circular Section)

10	-	6-12	2590-2006	СтЗпс	0,640	10 830 000	6 931,20
12	-	6-12	2590-2006	СтЗпс	0,94	10 687 500	10 046,25
14	-	11,7	2590-2006	СтЗпс	1,250	10 545 000	13 181,25

16	-	11,7	2590-2006	Ст3пс	1,640	10 545 000	17 293,80
18	-	11,7	2590-2006	Ст3пс	2,080	10 545 000	21 933,60
20	-	11,7	2590-2006	Ст3пс	2,570	10 545 000	27 100,65
22	-	11,7	2590-2006	Ст3пс	3,060	10 545 000	32 267,70
28	-	12	2590-2006	Ст3пс	4,99	10 545 000	52 619,55

ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Диаметр/ Diametri/ diameter, мм/mm	Толщина/ Qalinligi/ thickness, мм/mm	Длина/Uzunlik/len gth, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/Maxsus vazn/specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/ price per meter (VAT)
Швеллер (прокат стальной гнутый равнополочный горячекатаный)/Kanal (haddelenmiş po'lat bükülmüş issiq haddelenmiş)/Channel (Hot Rolled Steel, Roll-Formed, Equal)							
5 У	-	11,7 / 12	8240-97	Зсп-5	5,00	13 945 050	69 725,25
6,5 У	-	11,7 / 12	8240-97	Зсп-5	5,97	13 496 175	80 572,16
8 У	-	12	8240-97	Зсп-5	7,20	13 107 150	94 371,48
10 П/У	-	12	8240-97	Зсп-5	8,84	13 107 150	115 867,21
12 П	-	12	8240-97	Зсп-5	10,65	13 406 400	142 778,16
14 П	-	12	8240-97	Зсп-5	12,78	13 915 125	177 835,30
16 П/У	-	12	8240-97	Зсп-5	14,98	13 466 250	201 724,43
18 П/У	-	12	8240-97	Зсп-5	16,80	13 466 250	226 233,00
20 П	-	12	8240-97	Зсп-5	19,50	18 254 250	355 957,88
22 П	-	12	8240-97	Зсп-5	22,00	18 254 250	401 593,50
24 У/П	-	12	8240-97	Зсп-5	25,64	18 254 250	468 038,97
27 П	-	12	8240-98	Зпс-6	28,30	19 600 875	554 704,76
30 У/П	-	12	8240-98	Зпс-6	32,00	19 600 875	627 228,00
160x8x5	-	12	8240-98	Зпс-6	18,71	16 997 400	318 021,35

УГОЛОК • УГОЛОК • CORNER

Диаметр/ Diametri/diameter, мм/mm	Толщина/ Qalinligi/ thickness, мм/mm	Длина/ Uzunlik/length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/ Maxsus vazn/ specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/ price per meter (VAT)
Уголок (прокат стальной угловой равнополочный)/Burchak (po'lat burchakli teng burchakli prokat)/ Corner (Rolled Steel with Equal Leg Angle)							
25 x 25	3,00	6	8509-93	Зсп-5	1,20	13 316 625	15 979,95
25 x 25	4,00	12	8509-93	Зсп-5	1,46	13 316 625	19 442,27
30 x 30	3,00	6	8509-93	Зсп-5	1,51	13 316 625	20 108,10
32 x 32	3,00	6	8509-93	Зсп-5	1,54	13 316 625	20 507,60
32 x 32	4,00	6	8509-93	Зсп-5	1,96	13 316 625	26 100,59
35 x 35	3,00	6	8509-93	Зсп-5	1,64	13 316 625	21 839,27
40 x 40	3,00	6,0-12	8509-93	Зсп-5	1,93	12 119 625	23 390,88
40 x 40	4,00	6,0-12	8509-93	Зсп-5	2,51	12 119 625	30 420,26
40 x 40	5,00	6,0-12	8509-93	Зсп-5	2,96	12 119 625	35 849,85
45 x 45	4,00	6,0-12	8509-93	Зсп-5	2,79	12 119 625	33 813,75
45 x 45	5,00	6,0-12	8509-93	Зсп-5	3,37	12 119 625	40 843,14
50 x 50	2,50	6	8509-93	Зсп-5	1,75	12 119 625	21 209,34
50 x 50	3,00	6	8509-93	Зсп-5	2,38	11 820 375	28 132,49
50 x 50	4,00	12	8509-93	Зсп-5	3,15	11 820 375	37 234,18
50 x 50	5,00	12	8509-93	Зсп-5	3,90	11 820 375	46 099,46
63 x 63	4,00	12	8509-93	Зсп-5	3,95	11 820 375	46 690,48
63 x 63	5,00	12	8509-93	Зсп-5	4,90	11 820 375	57 919,84
63 x 63	6,00	12	8509-93	Зсп-5	5,75	11 820 375	67 967,16
70 x 70	5,00	12	8509-93	Зсп-5	5,40	12 418 875	67 061,93
75 x 75	5,00	6,0-12	8509-93	Зсп-5	5,85	11 820 375	69 149,19
75 x 75	6,00	12	8509-93	Зсп-5	6,90	11 820 375	81 560,59
80 x 80	6,00	12	8509-93	Зсп-5	7,36	12 418 875	91 402,92
80 x 80	8,00	12	8509-93	Зсп-5	9,66	12 418 875	119 966,33
90 x 90	6,00	12	8509-93	Зсп-5	8,60	12 418 875	106 802,33
90 x 90	7,00	12	8509-93	Зсп-5	9,64	12 418 875	119 717,96
90 x 90	8,00	12	8509-93	Зсп-5	10,93	12 418 875	135 738,30
100 x 100	7,00	12	8509-93	Зсп-5	10,90	11 820 375	128 842,09
100 x 100	8,00	12	8509-93	Зсп-5	12,36	11 820 375	146 099,84
110 x 110	8,00	12	8509-94	Зсп-6	13,50	12 418 875	167 654,81
125 x 125	8,00	12	8509-94	Зсп-5	15,63	12 418 875	194 107,02
125 x 125	10,00	12	8509-94	Зсп-5	19,10	12 418 875	237 200,51
140 x 140	9,00	12	8509-94	Зсп-5	19,80	16 309 125	322 920,68
160 x 160	10,00	12	8509-94	Зсп-5	25,00	16 309 125	407 728,13
180 x 180	11,00	12	8509-94	Зсп-5	30,50	16 309 125	497 428,31

ДВУТАВР • BEAM

Диаметр/ Diametri/ diameter, мм/мм	Толщина/ Qalinligi/ thickness, мм/мм	Длина/Uzunlik/len gth, м/м	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/ Maxsus vazn/ specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/ price per meter (VAT)
---------------------------------------	---	-------------------------------	---	---	--	---	--

Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный)/I nurlı nur(ıssiq haddelenmiş po'lat prokat)/I-beam (hire hot-rolled steel sheet)							
12 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	8,70	21 306 600	185 367,42
14 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	10,70	21 306 600	227 980,62
16 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	13,01	21 306 600	277 198,87
18 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	15,60	19 900 125	310 441,95
20 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	21,80	14 962 500	326 182,50
25 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	26,00	14 812 875	385 134,75
20 Ш1		12	P 57837-2017	ст3сп	31,10	15 112 125	
25 Ш1		12	P 57837-2017	ст3сп	44,200	15 112 125	667 955,93
30 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	33,34	15 112 125	503 838,25
30 К1		12	P 57837-2017	ст3сп	84,8	15 710 625	1 332 261,00
35 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	42,20	14 663 250	618 789,15
30 Ш2		12	P 57837-2017	ст3сп	68,60	15 710 625	1 077 748,88
40 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	56,80	14 663 250	832 872,60
40 К2		12	P 57837-2017	ст3сп	171,70	17 506 125	3 005 801,66
40 Ш2		12	P 57837-2017	ст3сп	106,70	16 608 375	1 772 113,61
40 Ш1		12	P 57837-2017	ст3сп	88,60	16 608 375	1 471 502,03
45 Б1		12	P 57837-2017	ст3сп	65,80	14 663 250	964 841,85

LIST·ЛИСТ·SHEET

Диаметр/ Diametri/diameter, мм/мм	Толщина/ Qalinligi/ thickness, мм/мм	Длина/Uzunlik/len gth, м/м	ГОСТ ТУ ДСТУ/GOST TU /NATIONAL STANDARDS (DSTU)	Марка стали/Po'lat markasi/steel grade	Удельный вес/ Maxsus vazn/ specific weight	Цена за тонну (с НДС)/Bir tonna uchun narx (QQS bilan)/price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС)/Bir metr uchun narx (QQS bilan)/ price per meter (VAT)
Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой)/Soviq haddelenmiş varaқ (po'lat plitalar prokati)/Cold-rolled sheet (Rolled Steel Sheets)							
0,50	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	7,95	12 112 500	96 294,38
0,50	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	12,27	12 112 500	148 620,38
0,60	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	9,76	12 112 500	118 218,00
0,60	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	14,75	12 112 500	178 659,38
0,70	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	11,20	11 970 000	134 064,00
0,70	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	17,39	11 970 000	208 158,30
0,85	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	21,58	11 970 000	258 312,60
0,88	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	19,81	11 970 000	237 125,70
0,90	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	14,13	11 970 000	169 136,10
0,90	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	22,38	11 970 000	267 888,60
1,00	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	25,25	11 827 500	298 644,38
1,08	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	25,37	11 827 500	300 063,68
1,10	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	17,00	11 827 500	201 067,50
1,20	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	19,50	11 827 500	230 636,25
1,20	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	30,00	11 827 500	354 825,00
1,30	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	33,00	11 827 500	390 307,50
1,40	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	23,00	11 827 500	272 032,50
1,40	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	35,28	11 827 500	417 274,20
1,50	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	25,40	11 827 500	300 418,50
1,50	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	38,00	11 827 500	449 445,00
1,80	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	30,90	11 970 000	369 873,00
1,80	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	47,00	11 970 000	562 590,00
1,90	1,00 x 2,00	-	19904-90	08пс	31,00	11 970 000	371 070,00
1,90	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	49,00	11 970 000	586 530,00
2,00	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	51,00	11 970 000	610 470,00
2,80	1,25 x 2,50	-	19904-90	08пс	69,4	11 970 000	830 718,00
Лист горячекатаный (прокат стальной листовой)/Issiq haddelenmiş varaқ (po'lat plitalar ijarasi)/Hot-Rolled Sheet (Rolled Steel Sheets)							
1,40	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	37,46	11 827 500	443 058,15
1,40	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	23,00	11 827 500	272 032,50
1,50	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	25,12	11 827 500	297 106,80
1,50	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	41,00	11 827 500	484 927,50
1,60	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	26,10	13 395 000	349 609,50
1,60	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	41,50	13 395 000	555 892,50
1,70	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	28,50	11 400 000	324 900,00
1,80	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	30,90	11 827 500	365 469,75
1,80	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	47,00	11 827 500	555 892,50
1,90	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	31,00	11 400 000	353 400,00
1,90	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	49,00	11 400 000	558 600,00
2,00	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	32,50	10 687 500	347 343,75
2,00	1,20 x 2,00	-	19903-2015	3сп	39,00	10 687 500	416 812,50
2,00	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	51,20	10 687 500	547 200,00
2,50	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	40,50	10 687 500	432 843,75
2,50	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	63,06	10 687 500	673 953,75
2,80	1,00 x 2,00	-	19903-2015	3сп	45,90	10 687 500	490 556,25
2,80	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	72,00	10 687 500	769 500,00
3,00	1,25 x 2,50	-	19903-2015	3сп	78,00	10 687 500	833 625,00

4,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	300,00	10 687 500	3 206 250,00
5,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	369,00	10 545 000	3 891 105,00
6,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	436,40	10 545 000	4 601 838,00
8,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	580,00	10 545 000	6 116 100,00
10,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	716,50	10 545 000	7 555 492,50
12,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	852,00	10 545 000	8 984 340,00
14,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	994,00	11 257 500	11 189 955,00
16,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп	1140,00	11 257 500	12 833 550,00
18,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	1302,00	11 257 500	14 657 265,00
20,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	1430,00	12 540 000	17 932 200,00
25,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	1785,00	12 540 000	22 383 900,00
30,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	2145,00	12 540 000	26 898 300,00
36,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	2640,00	12 540 000	33 105 600,00
40,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	2903,00	12 540 000	36 403 620,00
50,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	3585,00	12 540 000	44 955 900,00
60,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	4239,00	12 967 500	54 969 232,50
70,00	1,50 x 6,00	-	19903-2015	3сп-5	4945,50	12 967 500	64 130 771,25
Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Issiq haddelenmiş gofrirovka qilingan varaq (po'lat plitalar prokati)/Hot-Rolled Corrugated Sheet (Rolled Steel Sheet)							
3,00	1,25 x 2,50	-	8568-77	3пс	78,00	11 827 500	922 545,00
4,00	1,50 x 6,00	-	8568-77	3пс	300,00	11 257 500	3 377 250,00
5,00	1,50 x 6,00	-	8568-77	3пс	365,00	11 257 500	4 108 987,50